
04/09/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=561481&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2015

Às 18:12 horas do dia 03 de setembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 3338/14, Pregão nº 00024/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Banco de Dados  Programa ( Software ) de Gerenciamento
Descrição  Complementar:  Contratação  de  serviço  destinado  ao  gerenciamento  de  campanhas  de
comunicação  e  marketing  via  correio  eletrônico,  também  conhecido  como  ?Email  Marketing?,  conforme
especificações constantes no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Mensal
Valor estimado: R$ 46.476,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

21/08/2015
11:25:52  Item cancelado na aceitação. Motivo: Nenhuma

proposta aceita com empresa habilitada.

Homologado 03/09/2015
18:12:41

FABIOLA DE CAMPOS
BRAGA MATTOZINHO

Fim do documento


